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I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR

*MD BUSINESS SOLUTIONS” sh.p.k.

Sotne date 14.10. 2020, ne Tirane, Z. Marco D’ ANGELO, shtetas italian, atésia Rocco, lindur
mé 20.08.1975 n& Bari dhe banues né Bari-Carbonara (Itali), n& Via dei Caduti della Strage di
Bologna n. 12/A (kodi fiskal DNG MRC 75M20 A662W), madhor dhe me zot8si & ploté
juridike dhe pér t& vepruar, i martuar né regjimin pasuror t& ndarjes sé pasurive, mbajtés i lejes
s¢ drojtimit & automjetit nr. BA2827738M, l&shuar mé 12 gusht 1994, e vlefshme akoma, i
pérfaqésuar me prokuré & posa¢me me nr. repertori 12,553, daté 8 shiator 2020, t&
hartuar nga noteri italian Domenico Amoruso, Noter né Bari, i regjistruar né Kolegjin
Noterial t€ Rrethit t€ Barit, nga Znj. Elisa SHKURTAJ, atésia Skénder, lindur mé
23.10.1997 né Vranisht (Shqipéri) dhe banuese n& Tirang (Shqipéri), madhore dhe me zotgsi 1&
ploté juridike dhe pér (& vepruar, mbajtése e pasaportés shgiptare me numér BG0258332 dhe me
numér personal J76023040K., né cilésiné e “Ortakut Themelues, te shogerise, redakton kete akt
themelimi, népérmjet té cilit deklarohet se me vullnetin e tjj té liré e té ploté, ka vendosur té krijojé
shogériné tregtare, me pérgfegjési té kufizuar, si mé poshté, né respektim té legjislacionit pérkatés né
fugi.

KREUI
Emértimi, Forma Juridike, Selia, Kohézgjatja, Objekti

MNeni 1
Emértimi

Emértimi | Shogérisé me pérgjegjéisi t& kufizuar shi# “MD BUSINESS SOLUTIONS” sh.p.k.

MNeni 2
Forma Juridike

Shogéria “mMD BUSINESS SOLUTIONS” shpk, &shté person juridik i s& drejtés shqiptare, shogéri
me pérgjegjési t& kufizuar (mé& poshté e quajtur “Shoqéria”), e themeluar nga personi fizik i
sipérpérmendur, i cili nuk pérgjigjen pér detyrimet e Shogérisé tregtare dhe mbulon personalisht
humbjet ¢ Shogérise deri n¢ pjesén ¢ pashlyer & kontributeve t& nénshkruara,

Shogqéria fiton personalitetin juridik pasi 1€ jelé regjistruar né Qendrén Kombeétare t& Biznesit, né
pérputhje me kushtet dhe procedural e parashikuara me ligj.

Shoqéria, pasi t& ket fituar personalitetin juridik, &sht& pérgjegjése ndaj té tretéve pér detyrimet
dhe démet e shkaktuara gjaté veprimtarisg sé saj.
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Ortaku pézon kuotén e tij né shogéri, né pérpjesétim me kontributin gé ka aﬁﬁiﬁ'-ﬂx‘;kapiml.
Kapitali i regjistruar i Shogérisé ndahet ndérmjet ortakéve né kuota, sipas kétij raporti.

Neni 3
Selia

Shogéria e ka seling né adresén Rruga' Bako Dervishaj", Nd. 8, H. 2, Ap. 6, Njésia
Administrative nr. 2, 1010 Tirané, Shqipéri.

Shogéria mund t8 ndryshojé seling e saj, t& hapé zyra perfaqésie, degg, t& krijojé filiale, si hrenda
ashtu edhe jashté Republikés s& Shgipérisé, vetem me vendim t& Asamblesé s& Ortakéve.

Neni 4
Objekti

Krijimi i website-ve, e-commerce, aplikacioneve dhe mjeteve sociale, publicitet, katalogje, logo,
marketing, studim dhe kerkim tregu, kerkim klientesh dhe furnitoresh, pérpunim t& dhenash,
shitblerje e veshjeve, produkeve elektronike, mobiljeve, makinave etj., shérbim konsulence,
menaxhim/ krijim paketash turistike dhe udhétimesh, shérbime financiare, call center.

Neni 3
Kohézgjatja
Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore t& pakufizuar, duke filluar nga
data e regjistrimit né QKB.

KREU IT
KAPITALI

Neni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i Shogérisé ésht2 100 (njiéqind) enro dhe &shté i ptrbére nga 1 kuoti.

Kapitali i mésiperm &shté nénshkruar dhe shlyer t€régsisht né t& holla nga ortakét ¢ Shogérisé,
pérkatésisht: )

Z. Marco D’ANGELO, zotérues i 1 (njé) kuote, me vleré & pérgjithshme 100 (njéqgind)
euro, qé pérbén 100 % t& kapitalit themeltar té Shogirisé.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund & pérfagésohen nga letra me vleré t& tregtucshme.

Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo
(& drejta).

: ,{f—? _,Q,{’ Sa. J'g\:'q.kk-l-f “J{_Qd

s




L} ‘J“ —
2 Ny AN

g ! ¢ - “Hpg y
Kait - ! ' ¥ X ak
! ﬁ_‘ 3 H 5 f‘iﬁ‘:‘ 3 i
k. i AN ._‘I.... -, ._r' iz 'ﬂ- *.\l; T i
\ e L g i "‘"'.
1.\. : ™ '-i.""d"' k.. L ',:; : ".'

- i g ]
“‘iiﬁ-'w f-r ' ) .’

Ortaku, gé pengohet 1€ ushtrojé & drejtat qé 1 medﬂm nga zﬂfﬁ!ﬁmm i kuotés s& Shogérisé, ka té
drejié 1’1 kiérkojé gijykatés 1€ urdhérojé ndalimin e ccmmff :ip::- shpérblimin e démil té shkaktuar,
si pasojé e cemtrm 1€ kétyre té drejtave. Kjo e drejté parashkruhet brenda 3 vijeléve nga gasli i
cenimit,

Nemi 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési (¢ kufiznar dhe t& drejtat g2 rriedhin prej tyre
mund té fitochen apo kalohen nép&rmjet:

a) kontributit né kapitalin e Shogérisé;
b) shitblerjes;
¢} trashégimise,
¢) dhurimit;
d) gdo ményre tjetér t€ parashikuar me ligj.
NE rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet 18 béhet me shkrim.

Ky statul kushtézon kalimin e kuotave (€ tretéve jashté Shogérisé, me miratimin e Shoggrisé dhe
1é drejign e parablerjes né favor t& Shogérisé apo (€ ontakéve L€ tjerE, sipas modaliteteve dhe
shumicés sé cilesvar & kérkon ndryshimin e statutit.

Personi g€ kalon kuotén dhe ai g€ e fiton alé pérgjigien né ményré solidare ndaj Shoqgérisé pér
detyrimet gé mjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit (& kuotave, deri né castin e
regjistrimit (& kalimit t€ saj né Qendrén Kombétare té Biznesit, sipas nenit 43 & ligjit nr. 9723,
daté 3.5.2007 “Pér regjistrimin e biznesit”, i ndryshnar, Regjistrimi i kalimit té kuotave ka efekt
deklarativ.

Pjesét ¢ kapitalit themeltar jané lirisht 1€ transferueshme ndérmjet ortakéve.
Pjesét ¢ kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trashégimie,

KREU III
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Nemi 8
Organi Vendimmarris

Asambleja e Ortakéve 8shié organi i vetem vendimmarrss i Shogérisé.
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Aszambleja e Ortakéve gshté organi i vetém vendimmarrés i Shogérise LiE miraton gdo ndryshim
t€ statutit sipas modaliteteve t& percakluara né ligj.
Asainhlaja e pérgjithshme e ortakéve éshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogéring
pér ¢eshtjet & méposhtme:

#) péreaklimin ¢ politikave reptare 1€ Shogérise,

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té& ekspertéve kontabél 1€ autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” t€ késaj pike;

dh) mbikéqgyrjen e zbatimit 1€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgaliljen e
pasqyTave financiare victore dhe 1€ raporteve t& ecurisé s€ veprimtarise;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve L& ccurisé s€ veprimtarisg;
8) zmadhimin dhe yvogélimin e kapitalit;

f) pjesétimin & kuotave dhe anulimin e tyre;

o) pérlagésimin e Shogérisé né gjvkat? dhe né procedimet e tjera ndaj administraloréve;
g]) tiorganizimin dhe prishjen e Shogérise;

k) miratimin e rrepullave procedurale (€ mbledhjeve té asamblesd;

i) ¢éshtje té tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund t8 pérfagésohel né asambleng e pérgjithshme, me angé t€ njé autorizimi, nga njé
ortak tjetér apo nga njé person i treté.

Administratori 1 Shogérisé nuk mund t€ veprojé si pérfagésucs i ortakéve né asambleng e
pergithshme,

Autorizimi mund 1€ jepet velem pér njé mbledhje té asamblesé s¢€ pergjithshme, e cila pérfshin
edhe mbledhjet vijuese me t€ njijtin rend dite,

) 'gﬂ%cf—'— SUJC O
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Neni 4
Marrja e vendimeve

Asambleja e pérgjithshme pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapital' (&
regjistruar, shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e Shogérisé, vendos me votat e t&
paktén tre ¢ katértave (€ zoléruesve 18 kapitalit t& Shogérisé, qé jané pjesmarrés né mbledhje.

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t& ortakéve pjes€marrés, pér ¢éshtje té
tjera si:

a) peércaktimi i politikave tregtare (€ Shoqgérisé;

b} emérimin dhe shkarkimin e administratoréve:

¢) emérimm e shkarkimin i likuiduesve dhe t€ ekspertéve kontabél t€ antorizuar;
¢} pércakiimin e shpérblimeve

d) mbikégyrjen ¢ zbatimit 1€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérpatitjen ¢
pasqyrave financiare vjetore dhe 1€ raporteve 1€ courisé se veprimlarisé,

e) pérfaqésimin e Shoqérist né gjykal¢ dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
[) miratimin e regullave procedurale té mbledhjeve té asamblesg;
Cdo ndryshim statuti duhet t& depozitohet prané QKR pér 1& pasqyruar ndryshimel né skedén e
Shogérisé.
Neni 10
Administrimi
Shoqgéria do te administrohet nga njé administrator.

Administratore e Shoqérisé éshté Znj. Elisa Shkurtaj, at¢sia Skénder, lindur mé 23.10.1997 ng
Vranisht (Shqipéri) dhe banuese ng Tiran# (Shqipéri), madhore dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér € vepruar, mbajtése ¢ pasaportés shgiptare me numér BG0258332 dhe me
numér personal J76023040K, e cila do t€ ushirojé funksionet né k&€ detyré pér njé periudhé 5
vjecare me € drejté ripértéritje.

Asambleja e pérgjithshme mund & shkarkojé administratorin né ¢do koh& me shumicé t&
zakonshme. Statuti, apo marréveshje t€ tjera nuk mund t& pérjashtojngé apo kufizojné kété €
drejte.

Pérveg késaj, administratori shkarkohct nga gjykata pér shkelje t& ligjit me kérkesé & cdonjérit
prej ortakéve.

5 Lhise. <lden h’i?j
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Tagrat e pérfagésimit t& administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim-prang
Qendris Kombétare (8 Biznesit.

Emérimi i administratoréve prodhon efekie pas regjistrimit né Qerdrén Kombétare t€ Biznesit.

MNeni |1
Kompetencat e Administratorit

Administratori ka té drejté dhe detyrohet té:

a) kryejé & gjitha vepnmet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& Shogérisé, duke
zbaluar politikat treglare, 1€ vendosura nga asambleja e pérg)ithshme,

b) ptrfaqisojé shogénné tregtare;

¢} kujdeset pér mbajtjen e sakié e 1& rregullt (@ dokumenteve dhe @ librave kontabél té
Shoggrisé;

¢) pergatisi dhe nénshkruajé bilancin vietor, bilancin e konsoliduar dhe raportin ¢ ecurisé sé
veprinttarisé dhe, s¢ bashku me propozimel pér shpérndarjen e fitimeve, [ paragesin kéto
dokumente pérpara asamblesé s& pérgjithshme pér miratim;

d) krijoj® njé sistem paralajménimi né kohén e duhur pér rrethanst, gé kércénojné
mbarévajtjen ¢ veprimtarisé dhe ekzistencén e Shogérisé;

dh) kryeje regjistrimer dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme 1€ Shogénisé, sig parashikohet
né ligjin pér Qendrén Kombétare (€ Biznesit,

¢) raportoj pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e polilikave tregtare
dhe mea realizimin e vepnmeve (& posacme me réndésl 1€ vecanté pér veprimtaring e
Shoyénisd teglare,

Administratori &sht€ 1 detyruar t8 thérrasi asambleng e pérgjithshme edhe ne rastet kur:

sipas hilancit vjetor apo raporteve t€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku &
aktivet e Shoggrisé nuk i mbulojné detyrimel e k&rkueshme brenda 3 muajve né vazhdim; dhe

- kur shoggria, brenda 2 viteve t& para pas regjistrimil 1€ saj, propozon (€ blejé nga njé ortak
pasuri, qi kané vierg me t& larts se 5 pér gind t€ aseteve 1 Shogérisg, gé rezulton né pasqyral
e [undit (inanciare 1€ certilikuara,

Administratori ka t8 drejté & kryejg € gjitha veprimet ¢ administrimit t¢ zakonshém e té
jashtézakonshém, Administratori pérfagéson Shoqéring pérpara 1€ gjithe persomave [zikeé e
juridiké, publik dhe/ose privat, vendas apo t&€ huaj, autoriteteve shietérore shqiptare apo t€ huaja,
pérfshi kétu autoritetel gjygésore & gjitha shkalléve. Administrator ka té gjitha kompetencat pér
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& vepruar né marsédhénie me (& tretét né emér t& Shogérisé, né (& gjitha rrethanat me pérjashtim
1€ kompetencave qé ligji i’a jep shprehimisht ortakéve t& Shogérisé.

Admimsiratoni angazhon shoqéring.né marrédhéniet me 18 et népérmjet akteve & jand né
pérputhje me objektin e saj.

Shogéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj t& tretéve kur ajo provon se t& tretét e dinin gé akti |
administratorit ¢ kalonte objektin e Shogérisg ose kur t2 tretét nuk mund ta injoronin kit akt né
methanat e dhéna, duke patur parasysh fakiin se vetem shpallja e statutit nuk &shié proveé ¢
mjaflucshme.

Meni 12
Viti Financiar

Viti financiar i Shoqﬁ‘is&hﬁllnn mé | Janar dhe p&rfundon mé€ 31 Dhjetor. PErjashtimisht, viti 1
paré financiar fillon nga data ¢ regjistrimit t& Shogérisé né Qendrén Kombélare 1€ Biznesit dhe
mbyllet mé 31 Dhjetor.

Neni 13
Prishja dhe likuidimi
Shpé&rndarja osc prishja e Shoqgérisé mund t€ béhet n€ ¢do kohé :
a) kur mbaron kohézgjatja ¢ parashikuar né themelimin e saj;
b} me vendim té asamblesé sé pérgjithshme;
¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢} nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk éshid njoftuar pezullimi i
veprimtaris€é né pérputhje me pikén 3 te nenit 43 t€ ligjit nr.9723, da€ 3.5.2007 “Pér
Registrimin e Biznesit'™;

d) me vendim & gjykatgs;

L
-

Né kéte rast Asambleja e Ortakéve merr vendim me shkrim né & cilin parashikon ményrén e
likuidimit t€ Shogérisé, duke caktuar njé apo disa likuidatoré dhe shénuar né ¢do dokument té
nxjerré prej G emrin e liknidatorit dhe emértesén shiesé “Shoqéri né likuidim e sipér”,

Neni 14
Baza Ligjore

Shogéria do 1€ Zhwillujé aklivilelin e saj né perputhje (& ploté me statutin ¢ saj dhe me dispozitat
e legjislacionit shqiptar.

.,, Else. SWrche(
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Pér sa nuk parashikohel né statutin e Shog@risé, do & zbatohen dispozitat e ligjit."Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregtare”, t& Kodit Civil dhe cfarédo Hgji tjetér specifik né Republikén e
Shaipérisé. s

i A -

{* .+ Nenil5
|' Mosmarréveshjet

Per mosmarréveshjet g& mund té lindin ng lidhje me zbatimin apo interpretimin e kéti) statuti, s1
dhe pér ¢do mosmanéveshje q& mund & lind€ midis Shogérisé dhe (€ tretéve, do 1€ joId
kompetente Gjvkata Shqiptare.
Neni 16
Dispozita pérfundimtare

Ky akt themelimi u redaktua né 3 ekrzemplaré me pérmbajtje dhe vieré t& njéjté juridike, né
gjuhén shqpe. Ky akt, pasi @shié miratuar né parim dhe nen pér nen nga Ortaku i vetém i
Shoytrise tregtare né krijfim ¢ sipér (népérmjet pérfagésucses sé i me prokuré brenda tagrave
té pércaktuara né t8), néshkruhet rregullishi prej saj né t€ gjitha kopjet duke vendosur emrin,
mbiemrin dhe Grmén.

Nzarkohet administratori pér depozitimin e kélyre akteve prant QKB,

ORTAKU THEMEILUES

Marco D’ANGELO

I pérfagésuar me prokuré nga
Elisa SHKURTAJ _
Eliwi, E—uqqit;_u_*'dt—{;&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ml "m “Illm "
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE (TSR
DEGA VENDORE| TIRANE

b

NOTER MKULE;:[AI’ GJORDENI _ :

_d-
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Sot, mé daté 14.10.2020 (dy mije e njezet), para mcic I\mc’z NIKQLETA P, GJORDENI, anétare né
Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, MYSLYM SHYRI,
NR.30, u paragit personalisht:

NENSHKRUESI

Elisa Shkurtaj, atésia Skénder, amésia Irena, shtetas Shaiptar, lindur ng Vranisht, Vleré dhe banues
né Himaré, me adresé Vranisht; Nd, 089; H. 0; Ap. 089; Horévranisht; Vranisht; 9413; Himaré, lindur
mé 23/10/1997, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési 1€ ploté juridike pér (€ vepruar, pér identitetin
e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr, 032733526 dhe nr. personal 176023040k,

E cila ne cilesine e perfagesueses se vecante ¢ Z. Marco D’ANGELQ, shietas italian, atgsia Rocco,
lindur mé 20.08.1975 né Bari dhe banues né Bari-Carbonara (Ttali), né Via dei Caduti della Strage di
Bologna n. 12/A (kodi fiskal DNG MRC 75M20 A662W), madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér
t& vepruar, i martuar né regjimin pasuror té ndarjes s€ pasurive, mbajtéis i lejes s& drejtimit té automjetit nr.
BA2827738M, l&éshuar mé 12 gusht 1994, ¢ vlefshme akoma, me prokuré t& pesagme me nr, repertori
12.553, daté 8 shtator 2020, t¢ hartuar nga noteri italian Domenico Amoruso, Noter né Bari, i
regjistruar né Kolegjin Noterial té Rrethit ¢ Barit, legalizuar me vule apostile nr. 736/2020, date 15
sheator 2020, né vullnet té liré dhe té ploté, ne permbushje (¢ tagrave te prokures se mesiperme, u paragit
dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, “Akt Themelimi dhe Statutin' e shogerise ne krijim e siper "MD

BUSINESS SOLUTIONS", me ortak te vetem te perfagesuarin Z. Marco D ANGELO, bashk¢lidhur,

Uné MNoterja, pasi verifikova identitetin ¢ personit (€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimil né
pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “é", & dhe nenit 128 € ligjit nr. [10/2018 "Pér Notering”,
dhe Udhézimut 18 Ministrisé s& Drejtésisé nr, 6291, daté 17.08.2003; vérteto) nénshkrimin ¢ Lyre.

INE zbatim té ligjit nr, 9887, daté 10.03,2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
s¢ do & ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit & kétij veprimi né ményré t€ drejté dhe 1&
ligjshme.

NOTERE
NIKOLETA P. GTORDENI
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___Ltanno duemilaventi, il giorno otto del mese di seltembre, e e

- B settenbre 2020 -

in Bari, nel mlio studio alla Via Piccinnd n.51p

__innanzi & me dottor Uomenieca Amsruso, Notaio in Bari, iscrit-

e ——————

]

vy nsﬁ? Elw.-;r

ko al collegio Notarile del Distretto di Bari;

i

& presante

]

——— e e e e e AT I L ([

D'ANGELC MARCO, cittadino italiano, paternitd Roseo, nato a

_Bard  (Italia) 31 20 agusto 1975 e residente in ae:___+-f?‘rff?f;,, Pt 1

L

ri-Carbonara alla via Caduti della Strage di Bslogna n.12/A _*._--"-:':__.‘

ST LR = K

[@msara cuniugata_ig regime patrimpnialg dl separazions dei

bani, identificazo dalla patente di guida n.BA2827738M, rila- R o
=5 sclata il giorno 12 agostc 1894, in corse dt_.i-@.iid'ité- -
B Il medesimo, della cui identiid personale io potaie some cer-
| |
S !tﬂ!r mi richiedn di rlcevere 1l pressate atto con :I;J._qun'lm; -
S ...,,i-ﬁal.ii.EiEMeéﬁ unico cella societd costitvends, di ews
e E-app::&_sac—, _hemina  procuratrice speclale la  signora Elisa —
___shkustaj, paternitd Skénder, nata 1 33 oftobre 1997 a Yra- I
o nisht (Albania) e residente a Tirana (Rlbania), magglorennae o o
i e & con plena capacitd giuridica e di aglre, titolare del pas- o

. 84porte sibanese numera BGOZSHIIZ e con numero persosale



J76023040K, akla guale conferisce piena facol 1:.5 @ _ﬁ_gﬁ.pri di

oF

_esequire azioni, applicazioni e seyvizi, in aﬁ'c'n: none e per

_—

s

suo conte, presso il notaio {per sottuscrivere l'atka €1 co-

atitugzione o lo statuto della socistal m:-nr'hﬁi al Centro Ha-

o portatd gul sotto: ) — e

_della spcletd a responsabilitd limitata, con i dati coma ri-

'l.Deneminszions della sociebs:; WISDOM (Se nel frattempo ba-

le denomlnazione _-sar__.é_i___qié utilizzata, guindi ,impc-_s_a_ibil-e ad

zionale del Bualness, a Tirana, Albania, par la costituzions

ciale pud sceglisre altra dencminazione);

| essere usata per la onslituenda sgcietd, la procuratrive sSpe-:

| 2. Forma della sooistd: socletd 3 responsabllicd limitatas

3. Dggetto dall'attivitd: creaziong website, s-commerce, ap-

plicaziom @ social network, pubblicitd, cataloghl, logo,

marketing, studl e ricerche di mercats, ricerca elienti. e

fornitori, elaborazione dati; compravendita di abbigliamen-

tn, elettronica, arredi, sutc e moto, servizi consalenzd, ge- |

stione paccherti viaggio e turistici, servizi finanziari,

‘4. Seda: Rruga® Bako Derwvishaj", Nd, 8, H. 2, Ap. &, Niesia

‘Adninietrative nr. 3, 1010 Tirana (Albania);

5. Capitale sociale inizials: 100 euro;

6. Amministratore: Flisa Shkurtaj. nata il 23 oftnhre 1997 2

Wranisht (Albania) @ residente a Tirana {Albanial, titolars
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La procuratribel gpeciale rappressntera il mandante presso i1 -
-:"""-—E:"" B iz

Centro Mazlonale del Businasa per 1'iscrizione della societa o

| sopra descritta, nella guale Il mandante sard titolare del-

1'iatero gapitale scelale, per depogitare 1latto costitutivo

—mmamrn—- ———

e lo statuto della societa in corso di costituzione, da essa

sottosceittl, in nome e per conto del mandante in gualita di

_satle, per presentave 4 firmare la domanda presso il Centro

Nazionale del Business, effettuare 1| pagamenti richiesti per

t'iserizione; in seguito per ritirare l'astratto di iscrizio=

i1

ne pressc il Centro Nazionale del Ruziness par la socletd,

_nenché i) relativo certificato i isorizicne con il WIPT

. Apartita IVA) della stessa.

_|All'uopo, la procurabrice petrd agire presso tuttl gli orga-

_ni della pubblica amminiatrazione, centrale o locale, istitu-

zioni statali, nonché pressc cutti gli organl gludiziari, in

della suddetta sociprd, nonché per tutti i problemi che pos-

gano sorgere gon questi enti, avendo plena facoltd e poterd

_di richiedere informazioni davanti a guestl enti, di fornire
i
‘informazioni, firmare tutti i documenti necessari e indispen-

'sabili, in nome e per conto ¢sl mandante.

[EATEL g1l st ohe 15 procuzstylos ARequird in rdlagidne &)

quante sepra, dovranno essere considerati glusti e necessari



Qussta procura speciale & a cempo
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el S
COmE B8 fuawra stati eseguiti dal mandante gtauaﬁ'g Eat ajlrlm
g
validi ed er?icaul _senza bigogno di ratifica o &ngfpi’ma\ 4‘_:"

L e S

indeterminate,

ca revoca dal mandante,

(Richiesto ho redatte il presente atto del guale ho dato lst-

valida fina 5.___

.....

Patfiloscritto da persona di mia fiducia, occcupa tre faocla-!

snto della ngmania,]fin qui 4i un foglia.

,\LI

-

e i __-.5.,_.._'_:_'__._._2',,.”.-..

'ipuat{HL‘
_ ACopvention de Ia Haye du 3 octoboe 1961y

1. Paeses ITALIA

¥ presente atto pubblico

X agene inquatita di b0 0

2. t": state saltoscrito da PO ff € ATEORVS 8

4, & munito del mnua@st:gnu”m;bm r;.rgu,;'_-” NHCER IC O b RICHE
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PROKURE E VECANTE
REPUBLIKA E ITALISE

Viti dy mijé e njézet, né ditén e tetd 18 muajit shiator,
« 8 shtator -
0€ Bard, né studion time né Via Piccinni 6, 51;

pérpara meje doktar Domenico Amoruso, Noter né Bar, i regjistruir né Kolegjin Noteriul
Rrethit (8 Bari:,

eshig prezent

Mareo I ANGELO, shtetay italian, atésia Roceo, lindur m 20.08,1975 16 Bari dhe babiies né
Bari-Carbonara (lali), 5 Via dei Caduti della Strage di Bologsa n. 12/A (kodi fiskal DNG MRC
T5M20 AB62W), i cili mé deklaron se éshté madhor dhe me 7otési 1€ ploté juridike dfie per 1@
vepruar, (€ jet i martuar né regjimin puswuror ié ndarjes 58 pasurive, 1 identifikuar me ané €2 lgjes
¢ drejtimit 1€ automjetit nr. BAZ827738M, léshuar mé 12 GUSHT 1994, & viefshme akorig!

Personi 1 laripérmendur, pér ideutitelin ¢ @ cilit uné noteri jam i sigurté, mé kérkoi [gshimin ¢
késaj prolaire, me ané 16 56 cils, né cilésing o ortakut 1€ vétém 18 shoaérisé g6 do 18 krijoj, t&
cilen do ta pérshkruaj mé posh€, emroj si pérfagisucse time & posagme Znj. Klisa
shkurtaj, aiésia Skénder, lindar mé 23.10.1997 cé Vranisht (Shqipéri) dhe banuese né Tirand
(Shqipéri), madhore dhe me zotési té plot juridike dhe pér 1& vepruar, mbajtése ¢ pasaporés
shqiptare me numér BGO258332 dhe me numés personal 1T6023040K, 18 cilis I jep 1€ drejie
dhe kompelencé & ploté, g @ kryej# veprime, aplikime dhe shérbime, n¥ emér dhe pEr
logarme time, prang noterit dhe Qendrés Kombétare t¢ Biznesit, né Tirané, Shaipén, T
themelimin e shoqErisé me pérgjegjési té kafiznar, me & dhinat e mposhtéme:




LEmrl { shogérisé: WISDON (Nese ndérkohd emri i zgjedhur nga uné do e pﬁrd;?; mé

paré dhe i pamundur pér tu pérdorur pér sheqénng tong, pérfagésuesja ime mund @ zgjedhe njs

emer tetdr); \\‘\

T
5

1. Forma e shogirisé: sheqénn mé pérgjeg)csi 1€ kufizuar,

3. 0bjekti | aklivitetit; Koiimi i website-ve, e-commerce, aplikacionzve dhe ijeteve sociale,
publicitet, katalogje, logo, marketmg, studim dhe kerkim tregu, kerkim klientesh dhe fumnitoresh,
pérpanim 18 dhenash, shithlerje ¢ veshjeve, produkeve elekironike, mobiljeve, makinave etj.,
shérbim konsulence, menaxhiny krijim paketash turistike che ndhétimesh, shérbime (inanciare,

call eenter,

4. Selia: Rruga” Bako Dexvishai”, Nd. 8, H. 2, Ap. 6, Nj¢sin Administeative nr. 2, 1010 Tirang
(Shqipri);

5. Kapitali filtestar: 100 Euro,

6. Administratoriz Elisa Shkurtaj, bondur mg 23, 10,1997 ng Vienisht (Shqupéri) dhe banuese né
Tiranit (Sheipin), mbujiése ¢ pasapuortés me ur, BAG0258332 dhe me nr. personal 176023040K,

Pérfagésuesja e posagme do & pérfagésojd & pérfugisuurin prané Qendrés Kombétare &
Biznesit pEr megjistrimin ¢ shogrist & pérshknuar mé sipér, ko pérfagésuan do 1@ jets zotérues
i 1€ giithe kapitalit 1 shoqEnsg, pér (& depozituar aktin ¢ themelimit dhe statutin e shogérisé neé
krijim e sipér & nénshkooar prej saj, né emér dhe pér Hogari (€ (& pérfagesuarit, né cilésing ¢

ortakut, 1 nénshkeuajé aplikimin n@ Qendrén Kombétare @ Biznesit, t¢ kryejt pagesat e
kérkuara pér rrepiistrim, t& tErheqe ckstraktin e regpistrimyt né Qendrdn Kombétare (€ Biznesit

pér shogirine né fjalé si edhe cedifikatén pérkatése (& aegjistrimit me NIPT 1€ kitsaj shoqérie.

Pérfagésuesia e zejedhar ka (@ drejté & veprojeé prane @ gjitha Organeve & Administrates
Shtetérore, Lokale, institucioneve 1€ ndryshme te Administrates shtet@rore, si dhe ne organel e
mdeyshine givgésore, per ¢do rast dhe per gdo arsye g8 €shté e nevojshme, si per veprimet g e
lidhin me kéto organe, gjithmon? né cilesing e ortakut (& shogds€ s& sipérpérmendur, ashtu edhe:
pér 1& pjitha problenet gé lindin me keto organe, duke patur lagra dhe te drejiz ¢ plota pér

T

f_m “kihyes Zpo

/( "“‘ii’s;"::; ) ,,,;}




ﬁrknm‘ Wmﬂ pcrpa,m“l!ﬂ}*fe organeve, € jap€ informacion, kur &hté ¢ ncmjshm-:.
W IE‘g}‘lﬂaaﬁﬁhlmmm e nevaishme dhe (8 domosdoshme, vé emér dhe pel Hogari (& t&
wﬁg@qa*’ 2 %5
: ';‘ np _:":_,-_.!
Té E]-If-hﬂ ngmng{,{y.‘. do t& kryejg perfagésuesja, né lidhje me sa mé sipér, do t& konsiderohen (&
dm;?a‘dhdlﬁuhmqum, njélloj sikue 1 ishin kryer prej t& pérfagésuarit dhe do t€ jené & viefshme
© & efekishme pa pasur nevojé pér ratifikim dhe konfirmim ¢ metejshém,

Kjo prokuré éshiz &shté e pakulizuar ué afat kohor, e vlefshme deri né fevokimin e Sdj ngn ana e
i€ pérfaqésuarit,

Kam hartuar k&€ aki 1€ kérkuar, i€ cilin e kam lexuar para klientit i cili, i pyetur nga uné, ¢ ka

Aprovirr.

Ishkruajtar nga person i besuar § bind, sherihet ni ree fage 6 plota dhe t6 katért@n deri ke,

Mireo D Angele
Flrma
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ﬁmmﬂm]
DHOMA KOMBETARE E NOTERISH

DEGA VENDORE TIRANE
N{}TER.QEKQ LETA P. GJORDENI
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VIG005 018095t
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Sot, m& daté 10/10/2020, para meje Notere NIKOLETA . GIORKEN], ad€ii pé Dlfomén Kombétare
Noterist, Dega Vendore TIRANE, me 2yré né adresén MYSLYM SHY rli'm:ﬁ,kgﬁamqit persenalisht:

i 1"I|
st e

PERKTHYES:

Arben Sulo, atésia Kujtim, smésia Xhemile, shretas Shyiptar, lindur né Lushnjz, Lushajé dhe banues né
Tirané, me adresé Sami Frasheri; Nd. 1827: 1L & Ap. 100; Niésia Administrative Nr, 5; Njcsia bashkiake
nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 28/04/1965, gjendja civile “i divoreuar”, madhor, me zotisi 1@ ploté juridike
PEr & veproar, pér idenfitetin e (€ cilit u garanfova me Leternjoftim ID nr, 030845350 dhe nr, personal
G50428 1034,

Pérkthyesi €& i licencuar nga Minisiria ¢ Drejtésisé dhe deklaroi se ka pérkihyer sakisisht dhe me
pésgiogitsi ligjore dokumentat bashkéngjitur sipas origjinalit nga gjuba ialiane né gjuhén shqipe dhe i
ka nénshkruar ato rregullisht sipas ligfit

Né reforim € nenit 135, { ligjit or, 110, doté 20.12.2018 "“Pér Notering",” ng Republikén ¢ Shqipérisé uné

Naterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses,

Ne¢ zbatim & ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Per mbrajtjen e t& dhénave Personale”, und Noleija deklarg)

is; dﬁ @ runj dhe pérpunoj 1@ dhénat personale (£ subjekteve (€ kétij veprimi, nd ményr@ 8 drejié dhe
igishme.

NOTER
NIKOLETA P. GIORDENI

Fg 1






